
 

UCHWAŁA NR V/45/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia członków Komisji Mieszanej ds. Współpracy  

z Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska) 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy  z dnia 5.06.1998 o samorządzie powiatowym   (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz w związku z Uchwałą Rady Powiatu 

Wrocławskiego nr XVI/16/01 z dnia 15 maja 2001 roku w sprawie współpracy pomiędzy 

Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska) i Powiatem Wrocławskim a także § 4 

Porozumienia o Współpracy pomiędzy Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska)  

i Powiatem Wrocławskim (Rzeczpospolita Polska) z dnia 27.06.2001 r., 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyznacza się na członków Komisji Mieszanej ds. Współpracy z Departamentem 

Górnego Renu (Republika Francuska) następujących przedstawicieli Powiatu 

Wrocławskiego: 

 

-  Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego, 

-  Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 

-  Sławomir Hryniewicz – Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy  

   Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/31/15  Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 31 marca 2015 

roku w sprawie wyznaczenia członków Komisji Mieszanej ds. Współpracy z Departamentem 

Górnego Renu (Republika Francuska). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

Piotr Chmurzyński 

 


